Rozpocet na rok 2021

Bezné vydavky:

Zdroj Oddiel Polozka Podpolozka Nazov

41 0111 611 Tarifny plat 34 000,- €
41 0111 621 Poistné V3ZP 2 800,- €
41 0111 623 Poistné do ostatnych poistovni 100,- €
41 0111 625 001 Nemocenské poistenie 400,- €
41 0111 625 002 Starobné poistenie 4 020,- €
41 0111 625 003 Urazové poistenie 220,- €
41 0111 625 004 Invalidné poistenie 860,- €
41 0111 625 005 Poistenie v nezamestnanosti 280,- €
41 0111 625 007 Poistenie do RF 1350,- €
41 0111 627 DDP 420,- €
41 0111 631 001 Cestovné — tuzemské 100,- €
41 0111 632 001 Energie 2000,- €
41 0111 632 003 Po3tové sluzby 500,- €
41 0111 632 004 Komunikacéna infrastruktura 120,- €
41 0111 632 005 Telekomunikacné sluzby 500,- €
41 0111 633 006 Vseobecny materidl 1200,-€
41 0111 633 009 Knihy, ¢asopisy 100,- €
41 0111 633 015 Paliva ako zdroj energie 100,- €
41 0111 633 016 Reprezentacné 200,- €
41 0111 634 001 Palivo,maziva,oleje, kvapaliny 1000,- €
41 0111 634 002 Servis,Udrzba, opravy 500,- €
41 0111 634 003 Poistenie 220,- €
41 0111 635 004 Prevadz.strojov, pristrojov 100.- €
41 0111 635 006 Budov, objektov 200.- €
41 0111 635 009 Softvéru 600,- €

41 0111 636 001 Budov, objektov 50,- €
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Skolenia, kurzy
Vseobecné sluzby
Specidlne sluzby
Poplatok Soza
Poistné budovy
Odmeny a prispevky

Odmeny mimo prac.pomeru

informacéno- komunikac. technol.

Clenské prispevky
Postové sluzby
Telekomunikacné sluzby
Vseobecny materidl
Tarifny plat

Poistné do VSZP
Nemocenské poistenie
Starobné poistenie
Urazové poistenie
Poistenie do RF
Poplatky a odvody
Tarifny plat

Poistné do VSZP
Nemocenské poistenie
Starobne poistenie
Urazové poistenie
Invalidne poistenie
Poistenie v nezamestnanosti
Poistenie do RF
Cestovné —tuzemské
Energie

Postové sluzby

100,- €
2.000,- €
1700,- €
100,- €
600,- €
1000,- €
100.- €
50,- €
150,- €
20,-€
30,-€
87,-€

2 400.- €
240,- €
34,-€
336,-€
20,-€
114,- €
500,- €
1440, €
110,- €
16,- €
140,- €
9,-€
36,- €
12,-€
57,-€
80,- €
100,- €

10,- €
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Telekomunikacné sluzby
VSeobecny materidl
Skolenia, kurzy, seminare
Naturdlne mzdy

Banke

Specidlne sluzby

Vseobecny materidl

Budov, objektov alebo ich ¢asti
Prevadzkové stroje
Vseobecné sluzby

Energie

Palivo, maziva, oleje

Servis, udrzba

Vseobecné sluzby

Energie

VSeobecny materidl

Paliva ako zdroj energie
Paliva, maziva, oleje

Servis, Udrzba, opravy
Poistenie

Prevadzka strojov, pristrojov
VSeobecny materidl
Prevadz.strojov,pristrojov
Vseobecné sluzby

Studie, expertizy, posudky
Energie

Vseobecny materidl
Prevadzkov.strojov,pristrojov
Energie

VSeobecny material

Budov, objektov

20,-€
30,- €
240,- €
100,- €
1500,- €
144,- €
12,-€
300,- €
200,- €
2500,- €
2000, €
100,- €
100,- €
3000,- €
320,- €
30,- €
400,- €
200,- €
200,- €
25,-€
100,- €
100,- €
200,- €
600,- €
500,- €
2500,- €
100,- €
100,- €
1500,- €
100,- €

200,- €



41 0660 637 004 Vseobecné sluzby

41 0760 632 001 Energie

41 0760 633 006 Vseobecny materidl

41 0810 632 001 Energie

41 0810 633 006 VSeobecny material

41 0810 637 002 Konkurzy a sutaze

41 0820 633 016 Reprezentacné

41 0820 637 002 Konkurzy a sutaze

41 0820 637 036 Reprezentacné vydavky
41 1040 642 014 Jednotlivcovi

41 1070 642 026 Na davky v hmotnej nudzi
SPOLU:

Kapitalové vydavky:

41 0111 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
131) 0810 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
SPOLU:

Vydavkové operacie:

41 0170 821 005 Z bankovych Uverov dlhodobych

SPOLU:

200,- €
3000,- €
100,- €
250,- €
100,- €
2.000,- €
500,- €
1100, €
600,- €
300,- €

100,- €

89 202,- €

7267, €
13 500,- €

20767,-€

4 000,- €

4 000,- €
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Prijmové operiacie:

131H

453

Vynos dane

Z pozemkov

Zo stavieb

Za psa

Komunalne odpady

Z prenajatych pozemkov

Z prenajatych budov, priestorov
Ostatné poplatky

Za odber podzemnej vody

Z odvodov z hazardnych hier

Zo SR na Ghradu pren.vykony SS

Prostriedky z minul. Rokov

66 000,-€
15 000,-€
1450,- €
270,- €
2500,- €
250,- €
10 100,- €
2000, €
300,- €
50,- €
2549,- €

100 469,- €

13 500,- €






